2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.12.2019
	№ 6616

	О внесении изменений в административный регламент

 предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 30.11.2016 № 5672

	В связи с изменениями Жилищного кодекса Российской Федерации, предусмотренными Федеральным законом №116– ФЗ от 29.05.2019, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.11.2016 № 5672, следующие изменения:
1.1 пункт 2.6. дополнить словами «Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»»

1.2. подпункт 8 пункта 2.7.1 изложить в следующей редакции «протокол  общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение».
1.3. пункт 2.7.1. дополнить подпунктом 10 следующего содержания      «согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к   переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение, оформленное в письменной произвольной форме. В согласии указывается фамилия, имя, отчество (при наличии) собственника помещения, примыкающего к переводимому помещению, полное наименование и основной государственный регистрационный номер юридического лица-собственника помещения, примыкающего к переводимому помещению, паспортные данные собственника указанного помещения, номер принадлежащего собственнику указанного помещения, реквизитов документов, подтверждающих право  собственности  на  указанное  помещение».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцовой) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru и опубликование в  газете «БОР сегодня».

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Золотарева Н.Е.

2-30-69